

Gražinkime Kaunui verslo sostinės statusą

Vilnius turi valdžią,

Klaipėda turi uostą,

Kaunas visada buvo verslus.

Tik paskelbę visą Kauną laisvąja ekonomine zona,

sugražinsim Kaunui verslo sostinės statusą.

Prioritetas - maži mokesčiai Kaune

Pasinaudokime tuo, ką protingas pasaulis jau išbandė:

paskelbkim visą Kauno miestą laisvąja ekonomine zona, kurią valdytų Kauno miesto savivaldybės taryba, nes dabar pakaunėje veikianti laisvoji ekonominė zona, deja, priklauso Kauno rajono savivaldybei.

Skelbiu Kauno miestą Laisvąja ekonomine zona!
Kodėl reikia Kaunui savo Laisvosios ekonominės zonos?

Didieji mūsų šalies miestai turi savo patrauklų išskirtinumą investuotojams, ypač Vilnius – sostinė. Ten dabar plaukia visi investuotojai, nes Vilniuje - didžiausia valdžios koncentracija ir valstybinės institucijos dirba sostinės naudai.

Nors Kaune yra daug universitetų, kolegijų, profesinių mokyklų, ir IT specialistų, - Vilnius vis tiek laimi. Studentai, jaunimas ir toliau emigruoja į Vilnių, Airiją...

Vienintelis logiškas sprendimas – paskelbti Kauną LEZ. Ir tada pritrauksim investicijų, net pasuksime investicijų upę Kaunui naudinga kryptimi.

Kaunas gimęs būti laisvu miestu ir laisvąja ekonomine zona

Kaune- geriausias tikslųjų ir technologijos mokslų universitetas, taip pat - puikus humanitarinis VDU, išsiskirantis laisve ir vakarietiškumu. O kur dar garsusis Lietuvos Sveikatos Mokslų Universitetas?...

Kaunas vienintelis miestas, turintis miesto centre laisvą dykrą – S.Dariaus ir S.Girėno oro uoste - apie 200 hektarų laisvos žemės.

Taip pat turime Karinių oro pajėgų žemes – apie 35ha (KOP - valstybinė institucija, kuri buvo iškelta už 12mln mūsų mokesčių mokėtojų litų)

Kaunas įsikūręs geografiniame Lietuvos centre ir naudojami puikios padėties privalumais plėtodamas transporto infrastruktūrą.

Turime Kauno oro uostą, netrukus miestą pasieks tarptautinė geležinkelio vėžė „Rail Baltica“.

Statoma Marvelės uostas upių transportui. Palemone bus įsteigtas Viešasis logistikos centras.

Kaunas ir kauniečiai pajus LEZ'o naudą

Ateis Lietuvos ir užsienio investuotojai, kurie įkurs įmones ir sukurs naujų darbo vietų gyventojams. Taip išsaugosime jauną, modernų, darbingą jaunimą ir specialistus.

Jaunimas turės motyvaciją mokytis Kaune, liks čia dirbti ir gyventi.

Suklestės smulkusis verslas.

Atsiras ženklios mokesčių lengvatos.

Akivaizdžiai didesnė Gyventojų pajamų mokesčių dalis nukeliamas miesto reikmėms.

Į miesto biudžetą bus mokami mokesčiai, kurie suteiks galimybę tvarkyti miesto ūkį – gatves, parkus, alėjas, pakrantes.

Turėsime lėšų kultūrai – miesto renginiams, knygų bibliotekoms.

Net ir naujiems darželiams kurtis tai bus paskata – mažesni mokesčiai padarys juos ekonomiškai patrauklesniais. Pagaliau tada visiems kauniečių vaikams netrūks darželių.

Išvada, Ką daryti jei.

Jeigu ir ateityje miestą valdantieji nematys toliau savo nosies ir rūpinsis tik asmeninių piniginių turiniu,

kad ir dabartinis Kauno mero pavyzdys - didžiausią problemą mato žvaigždėse ant Aleksoto tilto,

tai jaunimas ir toliau būriais trauks į Vilnių ir užsienį, ir nieko gero Kaune nebus.

Miestui reikia moderniai mąstančios valdžios, kuri pradėtų gaivinti Kauną.

Vilnius turi valdžią,

Klaipėda turi uostą,

Kaunas visada buvo verslus.

Paskelbkime visą

Kauną laisvą

ekonomine zona,

gražinkime Kaunui

verslo sostinės status!